平成２６年２月１７日

各 位

会社名：古河電気工業株式会社

代表者名：取締役社長 柴田 光義

（コード：5801 東証第１部）

問い合わせ先：ＩＲ広報部長  鈴木 治

（TEL 03-3286-3050）

日光事業所の一部工場建屋等への記録的な大雪による被害に関するお知らせ

平成 26年 2月 15日（土）午前、銅合金条等を製造しております弊社日光事業所（栃木

県日光市）にて、先週末の記録的な大雪による一部工場建屋の屋根崩落等の被害が発生い

たしました。現時点における情報を下記の通りお知らせします。

1. 発生時期、場所

平成26年2月15日（土）午前

日光事業所（栃木県日光市清滝町500番地）

2. 被害の状況

人的被害はありません。事業所内の複数の建屋で屋根崩落等の被害が発生しており、さら

に電力供給が一部停止していることで、現在、全ての操業が停止しております。

復旧の見込み、損害額等につきましては、現時点では不明です。

なお、本社内に緊急対策本部を設置いたしました。

3. 業績への影響

 今回の被害による当社連結業績に与える影響は現時点では不明です。業績への重大な影

響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

                                    以  上